
ZARZĄDZENIE NR 113/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych (Dz.U. 2020 r. poz.1070)  zarządzam, co następuje 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Warlubie Nr 28/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadzam tabelę przedziałów dofinansowania do świadczenia pieniężnego dla pracowników zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Pełniąca Funkcję Wójta 
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

Id: 46FF21C4-BB59-4704-9BAA-209DC4BAAF3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2020 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Tabela przedziałów dofinansowania do świadczenia pieniężnego dla pracowników 

Dochód brutto na członka w rodzinie w zł Kwota dofinansowania brutto w zł* 
Do 600,00 zł 600,00 zł 
Od 600,00 zł do 1 200,00 zł 550,00 zł 
Powyżej 1 200,00 zł 500,00 zł 

*proporcjonalnie do etatu

Id: 46FF21C4-BB59-4704-9BAA-209DC4BAAF3F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń finansowanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych, z uwzględnieniem art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych, oraz zasady przeznaczenia środków Funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności
socjalnej określa pracodawca w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

W związku z posiadanymi możliwościami sfinansowania ze środków ZFŚS, postanowiono
o aktualizacji tabeli pn: ,,Tabela przedziałów dofinansowania do świadczenia pieniężnego dla
pracowników".

Pełniąca Funkcję Wójta Gminy Warlubie

Anna Ośko

Id: 46FF21C4-BB59-4704-9BAA-209DC4BAAF3F. Podpisany Strona 1




